LIGHT COMMERCIAL
2,6 kW ACT26UR4RCA4
3,5 kW ACT35URCA4R4
5,2 kW ACT52URCA4R4
7,1 kW AUC71UR4RGB4
10,5 kW AUC105UR4RGB4
12,5 kW AUC125UR4RHB4
14,0 kW AUC140UR4RHB4
17,5 kW AUC175UR4RHB4
VNITŘNÍ JEDNOTKY - KAZETOVÁ
3m
2m
1.5m/sec

H-PAM Okruh PFC
Vytápění při
nízkých teplotách
-15 °C
Pump Down
ochrana
Provoz při
výkyvech el.
napětí
Univerzální
venkovní
jednotka
Aplikace
Twin, Triple,
Quadri
2,6 kW AUW26U4RR4 3,5 kW AUW35U4RS4
5,2 kW AUW5U4RS42
7,1 kW AUW71U4RF4
10,5 kW AUW105U4RA4 12,5 kW AUW125U4RT5 14,0 kW AUW140U6RP4
17,5 kW AUW175U6RP4
Hi-Smart Inverter
Nová zvlněná žebra výměníku
Smart odmrazování
Kontrola úrovně naplnění